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پیام وزیر فرهنگ به جشنواره نغمه های رضوی مناجات
متن پیام محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ به جشنواره نغمه های رضوی مناجات در ادامه آمده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با صدور پیامی به جشنواره نغمه های رضوی مناجات، (موسیقی
مقامی شرق استان خراسان)، نعت و منقبت خوانی را از ارکان اصلی موسیقی در خراسان و خصوصا شرق این خطه خواند.

متن کامل پیام وزیر فرهنگ به جشنواره نغمه های رضوی مناجات این پیام به شرح زیر است:

سلام علی آل طه و یاسین

سلام علی آل خیرالنبین

امام به حق شاه مطلق که آمد

حریم درش قبله گاه سلاطین

علی ابن موسی الرضا کز خدایش

رضا شد لقب چون رضا بودش آیین

خراسان سرزمینی که خورشید هر صبح از آنجا بر ایران عزیز می تابد، دیار نغمه های قدسی و الهی است.

مناجات ، نعت و منقبت خوانی از ارکان اصلی موسیقی در خراسان و خصوصا شرق این خطه است.

مناقب خوانی ها که در انواع مناقب علوی، رضوی و حتی مناقب حسینی در منطقه خوانده می شود همه سرشار است از الحان الهی و نغمات آسمانی.
الحانی فاخر و ذیقیمت که بر اشعاری گرانسنگ از شاعرانی گرانمایه نشسته و روح هر انسان خداجویی را جلا می دهد. شعری که در ابتدای صحبت

قرائت شد از عبدالرحمان جامی شاعر ارجمند خراسانی در قرن نهم موید این ادعاست.

خنیاگران سرحد شرق خراسان با کلیدواژه وحدت اسلامی در کمال برادری و اخوت افتخاری آفریدند که در تاریخ موسیقی این خطه ثبت خواهد شد. آواز
گران سنی و شیعه که بر اساس ارادت به ساحت مقدس حضرت علی ابن موسی الرضا گرد هم آمدند و این محبت قلبی را با زبان هنر به اثبات رساندند.

خنیاگران نامی خراسان همواره سفیر موسیقی الهی این منطقه بوده اند. اساتیدی مانند حاج نورمحمد درپور، محمد ابراهیم شریف زاده، غلامعلی
پورعطایی و عثمان خراسان. عثمان خوافی که در سالگرد درگذشت او در این مکان جمع شده ایم کسی بود که از دوتار و آوازش بهره مادی نبرد بلکه از
این هنر خدایی در جهت محرومیت زدایی و خدمت به خلق و امر پسندیده مدرسه سازی استفاده کرد. دوتار زد و آواز خواند و در قالب جامعه یاوری به

مدرسه سازی در مناطق محروم پرداخت.

عثمان، الهی خواند و غیر از او هیچ نخواند روحش شاد.

در پایان اینجانب از تمامی دست اندرکاران برگزاری جشنواره نغمه های رضوی سرحد، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، ادارات فرهنگ و
ارشاد اسلامی شهرستانهای تربت جام تایباد خواف باخرز سرخس و صالح آباد، صندوق اعتباری هنر و همه هنرمندان و اساتید ارجمندی که این رخداد

عظیم را به سرانجام رساندند تشکر و قدردانی می نمایم و برای همه این عزیزان آرزوی توفیق داریم.

اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى عَلِیِّ بْنِ مُوسَى الرِّضَا الْمُرْتَضَى الْإِمَامِ التَّقِیِّ النَّقِیِ وَ حُجَّتِکَ عَلَى مَنْ فَوْقَ الْأَرْضِ وَ مَنْ تَحْتَ الثَّرَى الصِّدِّیقِ الشَّهِیدِ صَلاَةً کَثِیرَةً تَامَّةً زَاکِیَةً
مُتَوَاصِلَةً مُتَوَاتِرَةً مُتَرَادِفَةً کَأَفْضَلِ مَا صَلَّیْتَ عَلَى أَحَدٍ مِنْ أَوْلِیَائِکَ

محمد مهدی اسماعیلی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی
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